
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary, zmiany planu środków 
Funduszu Pomocy oraz ustalenia planu środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

Na podstawie art.247 ust.1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz U. z 2023 r. poz.40), art.14 ust.14-15 ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), art.65 
ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.)  oraz Uchwały 
Nr LXIX/420/23 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Miasta Kowary na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmian planu finansowego środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 marca 2023 r. - Plan finansowy
 

dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 211 600,00Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 221 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 20 000,00Zasiłki stałe 0,00 10 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

243 600,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 10 000,00 253 600,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 243 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 253 600,0010 000,00



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 marca 2023 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 323 477,60Administracja publiczna 0,00 34,36 323 511,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75095 30 205,60Pozostała działalność 0,00 34,36 30 239,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 22 205,60 0,00 34,36 22 239,96

758 10 218 081,00Różne rozliczenia 0,00 33 669,00 10 251 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 76 909,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 33 669,00 110 578,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 76 909,00 0,00 33 669,00 110 578,00

852 1 811 447,26Pomoc społeczna 0,00 46 540,00 1 857 987,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 430,26 0,00 0,00 9 430,26

85295 31 754,26Pozostała działalność 0,00 46 540,00 78 294,26

7 464,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 464,26

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00



Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 24 290,00 0,00 5 740,00 30 030,00

853 3 060,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 45 390,00 48 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 060,00Pozostała działalność 0,00 45 390,00 48 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 45 390,00 45 390,00

48 394 595,86razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 328 694,26 0,00 0,00 5 328 694,26

0,00 125 633,36 48 520 229,22

majątkowe
600 6 605 619,00Transport i łączność -1 196 364,00 1 196 364,00 6 605 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
625 314,00 0,00 0,00 625 314,00

60016 6 520 546,00Drogi publiczne gminne -1 196 364,00 1 196 364,00 6 520 546,00

540 241,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 540 241,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę

 

na podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

6320 0,00 0,00 1 196 364,00 1 196 364,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 1 196 364,00 -1 196 364,00 0,00 0,00

921 4 968 748,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 129 416,00 5 098 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
468 748,00 0,00 0,00 468 748,00

92195 4 871 244,00Pozostała działalność 0,00 129 416,00 5 000 660,00

371 244,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 371 244,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 129 416,00 129 416,00



Strona 3 z 2

23 531 661,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 471 356,42 0,00 0,00 6 471 356,42

-1 196 364,00 1 325 780,00 23 661 077,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 926 257,28

11 800 050,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 11 800 050,68

-1 196 364,00 72 181 306,641 451 413,36



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 marca 2023 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 282 868,00 5 282 868,00 5 164 822,00 4 051 521,00 1 113 301,00 0,00 4 320,00 113 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 627,00 19 627,00 19 627,00 19 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 302 495,00 5 302 495,00 5 184 449,00 4 071 148,00 1 113 301,00 0,00 4 320,00 113 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 318 756,00 4 318 756,00 4 200 710,00 3 225 911,00 974 799,00 0,00 4 320,00 113 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 327,00 17 327,00 17 327,00 17 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 336 083,00 4 336 083,00 4 218 037,00 3 243 238,00 974 799,00 0,00 4 320,00 113 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 33 912,00 33 912,00 33 912,00 33 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 514,00 14 514,00 14 514,00 14 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 426,00 48 426,00 48 426,00 48 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 572,00 6 572,00 6 572,00 6 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 813,00 2 813,00 2 813,00 2 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 385,00 9 385,00 9 385,00 9 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 197 423,00 197 423,00 197 423,00 186 528,00 10 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 723,00 199 723,00 199 723,00 188 828,00 10 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 596,00 2 596,00 2 596,00 2 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 523,00 4 523,00 4 523,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 877,00 877,00 877,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 773 473,00 5 773 473,00 5 651 927,00 4 429 879,00 1 222 048,00 0,00 7 820,00 113 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 627,00 19 627,00 19 627,00 19 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 793 100,00 5 793 100,00 5 671 554,00 4 449 506,00 1 222 048,00 0,00 7 820,00 113 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 marca 2023 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 356 380,05 3 318 380,05 3 244 761,00 2 757 961,00 486 800,00 0,00 5 000,00 68 619,05 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 156,00 5 156,00 5 156,00 5 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 361 536,05 3 323 536,05 3 249 917,00 2 763 117,00 486 800,00 0,00 5 000,00 68 619,05 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 916 534,05 2 878 534,05 2 804 915,00 2 382 775,00 422 140,00 0,00 5 000,00 68 619,05 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 156,00 5 156,00 5 156,00 5 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 921 690,05 2 883 690,05 2 810 071,00 2 387 931,00 422 140,00 0,00 5 000,00 68 619,05 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 9 991,00 9 991,00 9 991,00 9 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 319,00 4 319,00 4 319,00 4 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 310,00 14 310,00 14 310,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 837,00 837,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 773,00 2 773,00 2 773,00 2 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 358 880,05 3 320 880,05 3 244 761,00 2 757 961,00 486 800,00 0,00 7 500,00 68 619,05 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 156,00 5 156,00 5 156,00 5 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 364 036,05 3 326 036,05 3 249 917,00 2 763 117,00 486 800,00 0,00 7 500,00 68 619,05 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 marca 2023 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 489 940,00 2 489 940,00 2 488 140,00 2 167 210,00 320 930,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 129,00 4 129,00 4 129,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 494 069,00 2 494 069,00 2 492 269,00 2 171 339,00 320 930,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 481 840,00 2 481 840,00 2 480 040,00 2 167 210,00 312 830,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 129,00 4 129,00 4 129,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 485 969,00 2 485 969,00 2 484 169,00 2 171 339,00 312 830,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 944,00 7 944,00 7 944,00 7 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 459,00 3 459,00 3 459,00 3 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 403,00 11 403,00 11 403,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 210,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 489 940,00 2 489 940,00 2 488 140,00 2 167 210,00 320 930,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 129,00 4 129,00 4 129,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 494 069,00 2 494 069,00 2 492 269,00 2 171 339,00 320 930,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 marca 2023 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 352 858,89 2 352 858,89 2 112 641,00 1 600 213,00 512 428,00 0,00 1 500,00 238 717,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 757,00 4 757,00 4 757,00 4 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 357 615,89 2 357 615,89 2 117 398,00 1 604 970,00 512 428,00 0,00 1 500,00 238 717,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 977 815,00 977 815,00 966 649,00 716 962,00 249 687,00 0,00 900,00 10 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 681,00 681,00 681,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 978 496,00 978 496,00 967 330,00 717 643,00 249 687,00 0,00 900,00 10 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 481,00 1 481,00 1 481,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 051,00 2 051,00 2 051,00 2 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398,00 398,00 398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 300 038,89 1 300 038,89 1 070 987,00 818 731,00 252 256,00 0,00 600,00 228 451,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 076,00 4 076,00 4 076,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304 114,89 1 304 114,89 1 075 063,00 822 807,00 252 256,00 0,00 600,00 228 451,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 8 499,00 8 499,00 8 499,00 8 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 414,00 3 414,00 3 414,00 3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 913,00 11 913,00 11 913,00 11 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 647,00 1 647,00 1 647,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 662,00 662,00 662,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309,00 2 309,00 2 309,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 360 058,89 2 360 058,89 2 112 641,00 1 600 213,00 512 428,00 0,00 8 700,00 238 717,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 757,00 4 757,00 4 757,00 4 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 364 815,89 2 364 815,89 2 117 398,00 1 604 970,00 512 428,00 0,00 8 700,00 238 717,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 marca 2023 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 995 329,00 5 995 329,00 3 899 329,00 1 685 382,00 2 213 947,00 0,00 2 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 600,00 -52 600,00 -2 600,00 -1 340,00 -1 260,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 728,00 27 728,00 27 728,00 26 468,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 970 457,00 5 970 457,00 3 924 457,00 1 710 510,00 2 213 947,00 0,00 2 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 569 700,00 569 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 700,00 535 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 569 700,00 569 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 700,00 535 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 685 219,00 1 685 219,00 1 677 419,00 1 237 562,00 439 857,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 -330,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 590,00 1 590,00 1 590,00 330,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 685 219,00 1 685 219,00 1 677 419,00 1 237 562,00 439 857,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 989 931,00 989 931,00 989 931,00 989 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989 601,00 989 601,00 989 601,00 989 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 126 127,00 126 127,00 126 127,00 0,00 126 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 867,00 124 867,00 124 867,00 0,00 124 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 10 370,00 10 370,00 10 370,00 0,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 630,00 11 630,00 11 630,00 0,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 530 070,00 530 070,00 526 070,00 398 550,00 127 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 698,00 25 698,00 25 698,00 25 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 198,00 555 198,00 551 198,00 423 678,00 127 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 257 050,00 257 050,00 257 050,00 257 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 128,00 25 128,00 25 128,00 25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 178,00 282 178,00 282 178,00 282 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 19 160,00 19 160,00 19 160,00 19 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 590,00 18 590,00 18 590,00 18 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 375 900,00 375 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 900,00 359 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 375 900,00 375 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 900,00 359 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 277 220,00 277 220,00 243 620,00 49 270,00 194 350,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 220,00 277 220,00 243 620,00 49 270,00 194 350,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 390,00 45 390,00 890,00 0,00 890,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 450,00 48 450,00 950,00 0,00 950,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 390,00 45 390,00 890,00 0,00 890,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 450,00 48 450,00 950,00 0,00 950,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 611 610,00 5 611 610,00 1 352 460,00 700 490,00 651 970,00 0,00 4 259 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 611 610,00 5 611 610,00 1 352 460,00 700 490,00 651 970,00 0,00 4 259 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 838 150,00 4 838 150,00 579 930,00 558 090,00 21 840,00 0,00 4 258 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 838 150,00 4 838 150,00 579 930,00 558 090,00 21 840,00 0,00 4 258 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 171 257,00 171 257,00 171 257,00 171 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 877,00 170 877,00 170 877,00 170 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 149 960,00 149 960,00 149 030,00 142 400,00 6 630,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -730,00 -730,00 -730,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 960,00 149 960,00 149 030,00 142 400,00 6 630,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 112 130,00 112 130,00 112 130,00 112 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 550,00 111 550,00 111 550,00 111 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 7 930,00 7 930,00 7 930,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 780,00 7 780,00 7 780,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 609 999,00 11 609 999,00 5 251 849,00 2 385 872,00 2 865 977,00 0,00 6 358 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 710,00 -53 710,00 -3 710,00 -2 450,00 -1 260,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 228,00 74 228,00 29 728,00 27 578,00 2 150,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 630 517,00 11 630 517,00 5 277 867,00 2 411 000,00 2 866 867,00 0,00 6 352 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 marca 2023 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 691 319,00 1 965 262,00 1 965 262,00 0,00 1 965 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 726 057,00 8 726 057,00 735 664,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 519 792,00 -478 000,00 -478 000,00 0,00 -478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 041 792,00 -1 041 792,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 249 527,00 1 565 262,00 1 565 262,00 0,00 1 565 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 684 265,00 7 684 265,00 735 664,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 615 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 672,00 615 672,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -515 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515 672,00 -515 672,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 586 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 432,00 586 432,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -486 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486 432,00 -486 432,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 29 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 240,00 29 240,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 240,00 -29 240,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 965 561,00 1 955 262,00 1 955 262,00 0,00 1 955 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 010 299,00 8 010 299,00 635 578,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 004 120,00 -478 000,00 -478 000,00 0,00 -478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 120,00 -526 120,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 039 441,00 1 555 262,00 1 555 262,00 0,00 1 555 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 484 179,00 7 484 179,00 635 578,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 880 262,00 1 880 262,00 1 880 262,00 0,00 1 880 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -478 000,00 -478 000,00 -478 000,00 0,00 -478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 262,00 1 402 262,00 1 402 262,00 0,00 1 402 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 655 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 671,00 2 655 671,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -526 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 120,00 -526 120,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 129 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129 551,00 2 129 551,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 792 510,00 382 510,00 382 510,00 0,00 382 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 112,00 -45 112,00 -45 112,00 0,00 -45 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 747 398,00 337 398,00 337 398,00 0,00 337 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 372 550,00 362 550,00 362 550,00 0,00 362 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 112,00 -45 112,00 -45 112,00 0,00 -45 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 438,00 317 438,00 317 438,00 0,00 317 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 112,00 -35 112,00 -35 112,00 0,00 -35 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 888,00 14 888,00 14 888,00 0,00 14 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 784 300,00 784 300,00 784 300,00 0,00 784 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 760,00 -14 760,00 -14 760,00 0,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784 300,00 769 540,00 769 540,00 0,00 769 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 433 800,00 433 800,00 433 800,00 0,00 433 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 760,00 -14 760,00 -14 760,00 0,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 800,00 419 040,00 419 040,00 0,00 419 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 760,00 -14 760,00 -14 760,00 0,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 240,00 65 240,00 65 240,00 0,00 65 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 189 577,60 6 913 537,60 6 587 444,60 5 386 610,00 1 200 834,60 39 930,00 285 040,00 1 123,00 0,00 0,00 1 276 040,00 1 276 040,00 136 040,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 105 033,36 34,36 34,36 0,00 34,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 999,00 1 104 999,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 254 610,96 6 913 571,96 6 587 478,96 5 386 610,00 1 200 868,96 39 930,00 285 040,00 1 123,00 0,00 0,00 2 341 039,00 2 341 039,00 136 040,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 183 007,00 6 043 007,00 6 034 007,00 5 157 388,00 876 619,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 104 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 999,00 1 104 999,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 248 006,00 6 043 007,00 6 034 007,00 5 157 388,00 876 619,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 204 999,00 2 204 999,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 085 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 059,00 1 085 059,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 205 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 059,00 1 205 059,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 940,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 940,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 369 248,60 233 208,60 175 115,60 0,00 175 115,60 34 930,00 22 040,00 1 123,00 0,00 0,00 136 040,00 136 040,00 136 040,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,36 34,36 34,36 0,00 34,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 282,96 233 242,96 175 149,96 0,00 175 149,96 34 930,00 22 040,00 1 123,00 0,00 0,00 136 040,00 136 040,00 136 040,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 135,60 135,60 135,60 0,00 135,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,36 34,36 34,36 0,00 34,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169,96 169,96 169,96 0,00 169,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 806 574,00 541 866,00 541 866,00 0,00 541 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 708,00 264 708,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 836,00 -25 128,00 -25 128,00 0,00 -25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 708,00 -64 708,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 738,00 516 738,00 516 738,00 0,00 516 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 806 574,00 541 866,00 541 866,00 0,00 541 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 708,00 264 708,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 836,00 -25 128,00 -25 128,00 0,00 -25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 708,00 -64 708,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 738,00 516 738,00 516 738,00 0,00 516 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 541 866,00 541 866,00 541 866,00 0,00 541 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 128,00 -25 128,00 -25 128,00 0,00 -25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 738,00 516 738,00 516 738,00 0,00 516 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 264 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 708,00 264 708,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 708,00 -64 708,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 373 000,00 373 000,00 373 000,00 51 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 000,00 373 000,00 373 000,00 51 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 343 000,00 343 000,00 343 000,00 51 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 000,00 343 000,00 343 000,00 51 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 246 200,00 246 200,00 246 200,00 0,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 347 747,14 183 712,14 77 212,99 0,00 77 212,99 0,00 0,00 106 499,15 0,00 0,00 1 164 035,00 1 164 035,00 156 655,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 672 790,00 15 740,00 15 740,00 0,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 050,00 657 050,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 020 537,14 199 452,14 92 952,99 0,00 92 952,99 0,00 0,00 106 499,15 0,00 0,00 1 821 085,00 1 821 085,00 156 655,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 000 590,40 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,40 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 657 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 050,00 657 050,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 657 640,40 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,40 0,00 0,00 1 657 050,00 1 657 050,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 657 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 050,00 657 050,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 050,00 677 050,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 320 656,74 156 621,74 50 712,99 0,00 50 712,99 0,00 0,00 105 908,75 0,00 0,00 164 035,00 164 035,00 156 655,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 396,74 162 361,74 56 452,99 0,00 56 452,99 0,00 0,00 105 908,75 0,00 0,00 164 035,00 164 035,00 156 655,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 15 542,99 15 542,99 15 542,99 0,00 15 542,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 134,23 1 134,23 1 134,23 0,00 1 134,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 677,22 16 677,22 16 677,22 0,00 16 677,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 21 290,00 21 290,00 21 290,00 0,00 21 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 605,77 4 605,77 4 605,77 0,00 4 605,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 895,77 25 895,77 25 895,77 0,00 25 895,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 19 344 500,00 13 128 554,00 8 166 087,00 140 852,00 8 025 235,00 0,00 0,00 4 962 467,00 0,00 0,00 6 215 946,00 6 215 946,00 5 591 295,00 0,00 0,00

zmniejszenie -273 393,00 -73 393,00 -73 393,00 0,00 -73 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 393,00 73 393,00 0,00 0,00 0,00 73 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 144 500,00 13 128 554,00 8 092 694,00 140 852,00 7 951 842,00 73 393,00 0,00 4 962 467,00 0,00 0,00 6 015 946,00 6 015 946,00 5 591 295,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 080 822,00 6 810 467,00 1 848 000,00 0,00 1 848 000,00 0,00 0,00 4 962 467,00 0,00 0,00 3 270 355,00 3 270 355,00 2 970 355,00 0,00 0,00

zmniejszenie -273 393,00 -73 393,00 -73 393,00 0,00 -73 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 393,00 73 393,00 0,00 0,00 0,00 73 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 880 822,00 6 810 467,00 1 774 607,00 0,00 1 774 607,00 73 393,00 0,00 4 962 467,00 0,00 0,00 3 070 355,00 3 070 355,00 2 970 355,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 393,00 73 393,00 0,00 0,00 0,00 73 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 393,00 73 393,00 0,00 0,00 0,00 73 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 789 000,00 1 789 000,00 1 789 000,00 0,00 1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 393,00 -63 393,00 -63 393,00 0,00 -63 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 725 607,00 1 725 607,00 1 725 607,00 0,00 1 725 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 9 012 519,40 1 459 319,40 78 100,00 8 000,00 70 100,00 1 107 000,00 0,00 274 219,40 0,00 0,00 7 553 200,00 7 553 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 279,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 779,00 249 779,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 262 298,40 1 459 319,40 78 100,00 8 000,00 70 100,00 1 107 000,00 0,00 274 219,40 0,00 0,00 7 802 979,00 7 802 979,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 7 891 300,00 338 100,00 78 100,00 8 000,00 70 100,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 7 553 200,00 7 553 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 279,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 779,00 249 779,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 141 079,00 338 100,00 78 100,00 8 000,00 70 100,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 7 802 979,00 7 802 979,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 813 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 200,00 2 813 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 779,00 249 779,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 062 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 979,00 3 062 979,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 195 460,03 28 331 474,03 20 108 276,81 5 598 122,00 14 510 154,81 2 274 759,00 293 040,00 5 482 898,22 0,00 172 500,00 25 863 986,00 25 863 986,00 6 709 654,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 983 593,00 -637 093,00 -637 093,00 0,00 -637 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 346 500,00 -1 346 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 194 455,36 167 867,36 94 474,36 0,00 94 474,36 73 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 588,00 2 026 588,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 406 322,39 27 862 248,39 19 565 658,17 5 598 122,00 13 967 536,17 2 348 152,00 293 040,00 5 482 898,22 0,00 172 500,00 26 544 074,00 26 544 074,00 6 709 654,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5



Dochody Plan Zmiana Uwagi

750 Administracja Publiczna 34,36 x x x

75095 Pozostałą działalność 34,36 x x x

2100 34,36 x x

x 0,00

x 96,00 0,00 96,00

x 34,80 0,00 34,80

x 34,80 34,36 69,16

758 Różne rozliczenia x x x

75814 Różne rozliczenia finansowe x x x

2100

852 Pomoc społeczna x x x

85295 Pozostała działalność x x x

2100

853 0,00 x x x

85395 Pozostała działalność 0,00 x x x

2100 0,00

x 0,00

Razem x x x

D
zi

a
ł

Wydatki
34,36

Uwagi
34,36

750 Administracja Publiczna 34,36 x x x

75095 Pozostałą działalność 34,36 x x x

3280 0,00

4350 135,60 34,36 169,96 x x

x 4,80 0,00 4,80

x 96,00 0,00 96,00

x 34,80 34,36 69,16

4370 30,00 0,00 30,00 x

x 30,00 0,00 30,00

801 Oświata i wychowanie x x x

80101 Szkoły podstawowe x x x

4750 x

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 marca 2023 - Plan finansowy środków 
Funduszu Pomocy

D
zi

a
ł

R
o

z
d

zi
a ł

P
ar

ag
ra f Plan po 

zmianach
Źródło 

finansowania
Podmiot 

realizujący

22 205,60 22 239,96

22 205,60 22 239,96

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

22 205,60 22 239,96

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

22 040,00 22 040,00

środki na wypłatę świadczeń 
pieniężnych za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 

przybywającym na terytorium 
RP

Urząd Miejski 
w Kowarach

Środki na obsługę zadania – 
wypłata świadczeń 

pieniężnych

wykonywanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru 

PESEL

nadawanie numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy

76 909,00 33 669,00 110 578,00

76 909,00 33 669,00 110 578,00

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

76 909,00 33 669,00 110 578,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

środki na dodatkowe zadania 
oświatowe

Urząd Miejski 
w Kowarach

24 290,00 5 740,00 30 030,00

24 290,00 5 740,00 30 030,00

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

24 290,00 5 740,00 30 030,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

środki na organizację 
zakwaterowania, organizację 

wyżywienia, zapewnienie 
środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 060,00 3 060,00

3 060,00 3 060,00

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 060,00 3 060,00

pomocy - 
ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

środki na organizację 
zakwaterowania, organizację 

wyżywienia, zapewnienie 
środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

3 060,00 3 060,00 środki na świadczenia 300,00 
zł

Urząd Miejski 
w Kowarach

126 464,60 39 443,36 165 907,96

R
o

zd
z

ia
ł

P
ar

a
g

ra
f 22 205,60 22 239,96 Źródło 

finansowania
Podmiot 

realizujący22 205,60 22 239,96

22 205,60 22 239,96

22 205,60 22 239,96

Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 22 040,00 22 040,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

świadczenia pieniężne za 
zapewnienie zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP

Urząd Miejski 
w Kowarach

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

wykonywanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru 

PESEL

Urząd Miejski 
w Kowarach

obsługa zadania – wypłata 
świadczeń pieniężnych

nadawanie numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski 
w Kowarachwykonywanie fotografii do 

wniosku o nadanie numeru 
PESEL

76 909,00 33 669,00 110 578,00

52 411,00 22 483,00 74 894,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

43 903,00 18 833,00 62 736,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 



x

x

4850 x

x

x 837,00

80103 x x x

4750

4850 504,00 373,00 877,00

80104 Przedszkola x x x

4750

4850 670,00

80117 681,00 x x x

4750 570,00

4850 287,00 111,00 398,00

80120 Licea ogólnokształcące x x x

4750

4850 662,00

852 Pomoc społeczna x x x

85295 Pozostałą działalność x x x

4350

4370

853 0,00 x x x

85395 Pozostała działalność 0,00 x x x

3290 0,00 x

x 0,00 świadczenia 300,00 zł

4370 60,00 0,00 60,00

Razem x x x

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

33 912,00 14 514,00 48 426,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 w 
Kowarach

9 991,00 4 319,00 14 310,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 w 
Kowarach

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 508,00 3 650,00 12 158,00

6 572,00 2 813,00 9 385,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 w 
Kowarach

1 936,00 2 773,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 w 
Kowarach

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 100,00 2 300,00 5 400,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 596,00 1 927,00 4 523,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 w 
KowarachSkładki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 484,00 4 129,00 13 613,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 944,00 3 459,00 11 403,00

pomocy - 
ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

Przedszkole 
Publiczne Nr 

1 w Kowarach

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 540,00 2 210,00

1 768,00 2 449,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 481,00 2 051,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

Zespół Szkół 
Ogólnokształc

ących w 
KowarachSkładki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 146,00 4 076,00 14 222,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8 499,00 3 414,00 11 913,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

Zespół Szkół 
Ogólnokształc

ących w 
KowarachSkładki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 647,00 2 309,00

24 290,00 5 740,00 30 030,00

24 290,00 5 740,00 30 030,00

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 000,00 1 134,23 4 134,23

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

organizacja zakwaterowania, 
organizacja wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej 

oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

21 290,00 4 605,77 25 895,77

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 060,00 3 060,00

3 060,00 3 060,00

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

3 000,00 3 000,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Kowarach

3 000,00 3 000,00

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

obsługa zadania świadczenia 
300,00 zł

126 464,60 39 443,36 165 907,96



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 marca 2023 r.

Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

D
zi

a
ł

Dochody
Plan

853 x x

85395 Pozostała działalność x x

2180 x x

x

Razem x x

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Wydatki

Plan

853 x x

85395 Pozostała działalność x x
3110 Świadczenia społeczne x

x

4300 Zakup usług pozostałych 890,00 x

x 890,00

Razem x x

R
o

zd
zi

a
ł

P
ar

a
g

r
af

Źródło 
finansowania

Podmiot 
realizującystan na 

30.03.2023 r.

Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej

45 390,00

45 390,00

Środki z funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie 
lubdofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

45 390,00

45 390,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 

Covid-19 Dodatek 
elektryczny

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

45 390,00

Źródło 
finansowania

Podmiot 
realizującystan na 

30.03.2023 r.

Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej 45 390,00

45 390,00
44 500,00

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

44 500,00

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
elektryczny

Fundusz 
Przeciwdziałania 
Covid-19 Dodatek 
elektryczny

45 390,00


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Page1

		2023-05-17T12:31:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




